134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Změna textu smlouvy

1. Či. IV. odst. 4 smlouvy se ruší text:

„Celková cena za spinění závazků poskytovatele dle či. II této smlouvy za celou dobu pinění
smlouvy včetně 21 % činí maximálně 802 230,- Kč (slovy: osmsetdvatisícedvěstětřicet korun
Českých,), cena bez DPH činí 663 000,- Kč (slovy: šestset.šedesáttřitisíce korun českých), DPH
Činí 139 230r Kč."

a nahrazuje se novým textem ve znění:

„Celková cena za spinění závazků poskytovatele dle či H této smlouvy za celou dobu pinění
smlouvy včetně 21 % činí maximálně 832 177,50 Kč (slovy: osmsettřicetdvatisícejednosto
sedmdesátsedm korun českých a 50 haléřů), cena bez DPH činí 687 750,00 Kč (slovy:
šestsetosmdesátsedmtisícsedmsetpadesát korun českých), DPH činí 144 427,50 Kč."

2. Příloha Č. I smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou Č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ujednání

I. Ustanovení smlouvy, včetně příloh, neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze
změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích o 2 (dvou) listech a 1 (jedné) příloze o I listu,